
 

 

Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение 

«Морозовский детский сад комбинированного вида»  

(МДОУ «МДСКВ») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. № 252/5 

 

п.г.т. им. Морозова 

 

 

«Об утверждении положения» 

 

    На основании  Протокола заседания Педагогического совета от 30.08.2023 года № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение  о языке (языках) образования в муниципальном 

дошкольном образовательном учреждении  «Морозовский детский сад 

комбинированного вида». 

2. Считать  Положение о языке (языках) образования в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении  «Морозовский детский сад комбинированного 

вида», рассмотренное на заседании Педагогического совета от 18.12.2017 г.  № 2 и 

утвержденное приказом от 25.12.2017г. № 275 утратившим силу.  

 

3. Ввести в действие Положения о  языке (языках) образования в муниципальном 

дошкольном образовательном учреждении  «Морозовский детский сад 

комбинированного вида» с 01.09.2023г.  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ «МДСКВ»                                     А.А.Силенкова 

 


